
UCHWAŁA NR I/1/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego. 

Na podstawie § 6 ust.1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania stwierdza się, że na Przewodniczącą 

Młodzieżowej Rady Powiatu Starachowickiego została wybrana: Amelia Stępień 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Radna Młodzieżowej Rady Powiatu 

 

 

Alicja Orfin 


